一般用〔個人・法人共通〕
被　災　証　明　書
　　　　　                                                　　　　　　年　　　月　　　 日
　御代田町長　小園　拓志　様
　　　　　　　　　　　       　 申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　　　 　 氏　名　　　　　　　　　　　　 　 　 　  ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　電　話　　　　　　（　　　　）
　下記のとおり被災したので、証明願います。
１　被災原因
　　　　　　 年　　 月　　　日 に発生した 　　　　　　　　　　　　　　　　による被害
２　被害の状況
	被 災 場 所
	御代田町大字

	被 災 内 容
	家財　　　　　車両　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	所 有 者 等

	被災の状況

※　被害状況が確認できる写真及び位置図などを添付してください。
３　証明書の使用目的

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 　 御発第　　　　 　号（　　　号）
上記のとおり相違ないことを証明する。
　　　　 　　　　　 年　　 月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御代田町長　小園　拓志　㊞